



تاریخ
۲
بهمن
۱۳۹۹
شنبه

استاندار فارس:

ثبت سرمایه‌گذاری خارجی در استان فارس در سال ۹۹ به ۹۲۳ میلیون دلار رسید

استاندار فارس گفت: جمع ثبت سرمایه‌گذاری خارجی در این استان در سالجاری به مبلغ ۹۲۳ میلیون دلار رسیده است که در قالب ۵ طرح و ۲۱ پروژه صورت می‌گیرد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، عنایت‌الله رحیمی با بیان این که سرمایه‌گذاری خارجی در این استان نسبت به سال گذشته بیش از ۵ برابر افزایش یافته است، اظهار داشت: طرح توسعه کارخانه کاغذ زاگرس آخرین طرحی است که موفق به اخذ مجوز هیئت سرمایه‌گذاری خارجی کشور شده است و با ورود سرمایه از کشور کانادا اجرا خواهد شد.

نماینده عالی دولت تدبیر و امید در استان فارس با اشاره به این که کارخانه کاغذ زاگرس هم جزء طرح‌های جهش تولید و هم جزء طرح‌های اقتصاد مقاومتی استان است، افزود: این طرح با حمایت‌های دولت، بیش از ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی

ایستگاه پایانی جشنواره استانی خط تحریری نماز در آباده

بیش از ۶۰ اثر به دبیرخانه جشنواره خط تحریری نماز فرستاده شد که ۳ اثر از مریم قهاری و شیدا شادمانی از فسا و مجیا فراوانی از استهبان توانستند جایگاه‌های نخست تا سوم این جشنواره را بدست آورند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس؛ هادی فرخی، رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی آباده از دریافت بیش از ۶۰ اثر هنری با موضوع نماز در جشنواره خط تحریری خبر داد.
هادی فرخی گفت: نماز سرچشمه زلال پاک‌ها و مهربانی‌هاست. یادگاری پرپها از پیامبر رحمت و مهربانی حضرت محمد (ص) که صراط مستقیم و طریق رسیدن به کمال در آن نهفته است.
دبیر شورای فرهنگ عمومی آباده

افتتاح یک دفتر خدمات مسافرتی و گردشگری در استان فارس



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس گفت: دویمت و هشتاد و یکمین دفتر خدمات مسافرتی و گردشگری جدید در شیراز افتتاح شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس، مصیب امیری اظهار کرد: در استان فارس ۲۸۰ دفتر خدمات مسافرتی و گردشگری فعال است که با افتتاح دفتر خدمات مسافرتی روجانگشت شیراز تعداد این دفاتر خدمات مسافرتی به ۲۸۱ واحد رسید.او ادامه داد: استان فارس با داشتن آثار تاریخی متعدد و مناطق طبیعی زیبا و بی‌نظیر از ظرفیت بالایی برای جذب گردشگر برخوردار است و تقویت و ایجاد زیرساخت‌های گردشگری مناسب می‌تواند در رشد و شکوفایی صنعت گردشگری استان نقش بسزایی داشته باشد.
امیری افزود: این استان در زمینه جذب گردشگری در بخش‌های مختلف ازجمله گردشگری زیارتی و

با حضور استاندار فارس صورت گرفت؛

افتتاح مرکز جامعه توان‌بخشی و درمانگاه هلال احمر

مرکز جامعه توان‌بخشی و درمانگاه هلال احمر با حضور استاندار فارس و دبیر کل جمعیت هلال احمر کشور در شیراز افتتاح شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، عنایت‌الله رحیمی در مراسم افتتاح مرکز جامعه توان‌بخشی و درمانگاه هلال احمر اظهار داشت: خدمات ارزنده‌ای در این مرکز به مددجویان ارائه می‌شود که شامل چشم‌پزشکی، دندان‌پزشکی و ساخت اعضای مصنوعی مورد نیاز

توان جوانی است.نماینده عالی دولت در استان فارس ادامه داد: با این اقدام

پسندیده که با حمایت دولت صورت گرفته است در آینده خدمات بهتری به مددجویان تحت پوشش هلال احمر، بهزیستی و کمیته امداد امام خمینی (ره) ارائه خواهد شد.
وی افزود: از آن جا که خدمات این مرکز قابل قبول و استاندارد بوده و قیمت‌ها نسبت به سایر مراکز پائین تر است، افراد تمایل دارند که برای رفع نیازهای درمانی خود به این مرکز مراجعه کنند.

از ابتدای سال جاری تا پایان آذرماه انجام گرفت؛

رشد ۳۰ درصدی صادرات غیر نفتی فارس



رئیس اتاق بازرگانی فارس گفت: از ابتدای سال جاری تا پایان آذرماه ۳۲۸ هزار تن کالا به ارزش ۱۲۹ میلیون دلار از این استان صادر شده که این آمار نشان از رشد ۳۰ درصدی وزنی و ۱۰ درصدی ارزش صادرات دارد.

سرویس خبری: مریم زارع‌خفری

جمال رازقی در آیین تجلیل از صادرکنندگان نمونه فارس که به مناسبت بیست و چهارمین سال روز ملی صادرات برگزار شد گفت: میزان صادرات استان فارس در سال جاری از میانگین کشوری بیشتر است اما باز هم با توجه به توان بسیار زیاد استان، لیاقت عدد بالاتری در صادرات دارد.
وی افزود: صادرات، نوک پیکان توسعه تولید و اقتصاد هر کشوری است ولی هنوز مسئولان کشور اهمیت آن را چندان که باید تاکنون درک نکرده‌اند.

رازقی ادامه داد: رفاه جامعه، عدالت اجتماعی، بهبود معیشت مردم، اشتغال و درآمد سرانه همه در سایه توسعه اقتصادی کشور شکل می‌گیرد و توسعه اقتصادی هم در گرو تولید و صادرات است.

وی تأکید کرد: توسعه تولید و صادرات در گرو پشتیبانی واقعی از تولیدکنندگان و صادرکنندگان بوده و آنچه امروز به عنوان شاخص‌های اقتصادی کشور با آن رو به رو هستیم، نشان‌دهنده حمایت از تولید و صادرات است.

وی ادامه داد: امروز کارنامه اقتصادی کشور، حاصل تقریباً ۵۰ سال حکمرانی بد درصحنه اقتصادی کشور است.

رازقی اضافه کرد: ما شاهد کوچک شدن اقتصاد کشور و عدم استمرار روند تقویت تولید، افزایش فقر، تضعیف استانداردهای زندگی، افت سرمایه‌گذاری و تجارت، خروج سرمایه، تضعیف توان سرمایه‌گذاری بخش خصوصی، به حداقل رسیدن تعامل با اقتصاد جهانی، عدم واکنش به هنگام مراجع تصمیم‌گیری، نبود ثبات اقتصادی، تورم بالا، فقدان تصویری شفاف از وضعیت فعلی اقتصاد، مهم بودن آینده، ریسک بالای فعالیت‌های اقتصادی، محیط نامساعد رقابتی در فضای کسب و کار، انحصار در بازارها، فرآیندهای اداری پیچیده، عدم اجازه ورود به برخی بازارها، الزام گرفتن مجوزهای متعدد، تنگناهای مالی، غیرواقعی بودن نرخ ارز و بهره بانکی است.

رئیس اتاق بازرگانی فارس افزود: با این وضعیت باید بپذیریم که هزینه عقب‌افتادگی از تولید و صادرات را اقشار ضعیف جامعه پرداخت کرده و می‌پردازند و این‌ها نتیجه غلبه سیاست بر اقتصاد است.

معاون استاندار فارس در مصاحبه اختصاصی با خبرنگار روزنامه طلوع خبر داد؛

تعطیلی کسبه و اصناف در دو هفته آینده کذب است

عدای انگاری و برگزاری تجمعات موجب تغییر رنگ کرونا در استان خواهد شد

معاون استاندار فارس با بیان اینکه آمار مراجعین به مراکز درمانی افزایش دارد، هشدار داد: عدای انگاری و برگزاری تجمعات و دوره‌می های خانوادگی، تشیع‌جنازه‌ها، مراسم ختم و عروسی موجب تغییر رنگ کرونا در استان خواهد شد و در این صورت مجبور به تعطیلی اصناف، کسبه در این ایام پایانی سال خواهیم شد.
قاسم پور با اشاره به اینکه ما مخالف شادی مردم نیستیم افزود: اما برای تأمین سلامت شهروندان درصورت مشاهده برگزاری مراسم عروسی در سطح این استان در این شرایط وضعیت شکننده کرونایی برخورد جدی می‌شود.

قاسم پور ادامه داد: تاکنون با تعدادی از برگزارکنندگان این مراسم‌ها و صاحبان مجالس در شیراز و شهرستان‌های فارس برخورد شده است.

جانشین استاندار فارس در ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا بیان داشت: دفاع از سلامت مردم خط قرمز ما است و در این باره مراقبت‌ها در شهرستان‌های دارای وضعیت زرد کرونایی تشدید می‌شود.

قاسم پور با بیان اینکه یک چهارم کرونا در فارس نگران‌کننده خواهد بود، افزود: در صورت شروع یک چهارم شاهد افزایش تلفات خواهیم بود.

جانشین استاندار فارس در ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا با اشاره به ویروس کرونا جهش یافته و وضعیت نگران‌کننده استان‌های جنوب فارس ابراز نگرانی کرد و افزود: در صورت عدم همکاری مردم و رعایت نکردن پروتکل‌های بهداشتی و فاصله اجتماعی روزهای سختی در پیش خواهیم داشت.

خبر

صفحه
۴
شماره
۳۰۲۰
سال
بیست‌وششم

استاندار فارس خبر داد:

موافقت با احداث خط لوله

انتقال فرآورده‌های نفتی از مبدأ

بندرعباس به شیراز



استاندار فارس گفت: تلاش‌های شرکت پخش فرآورده‌های نفتی و پیگیری‌های مدیریت ارشد استان از طریق مقام عالی وزارت نفت سبب شد احداث خط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی از مبدأ بندرعباس به شیراز مورد موافقت قرار گیرد: این موضوع علاوه بر تحمیل هزینه‌هایی همچون تصادفات جاده‌ای و خطرات زیست محیطی ایجاد

شود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، عنایت‌الله رحیمی بیان کرد: شرکت

ملی فرآورده‌های نفتی منطقه فارس با مصرف روزانه بیش از ۱۲ میلیون لیتر انواع فرآورده‌های نفتی بنزین و نفت گاز نفت سفید نفت کوره و انواع سوخت هوایی ۷ درصد مصرف فرآورده‌های کشور را به خود اختصاص داده و از بزرگترین توزیع‌کنندگان سوخت کشور است.
استاندار فارس با اشاره به عدم برخورداری استان از خطوط انتقال فرآورده‌های نفتی، عنوان کرد: ۴۰ میلیون لیتر انواع فرآورده‌های نفتی بنزین و نفت گاز نفت سفید نفت کوره و انواع سوخت هوایی ۷ درصد مصرف فرآورده‌های کشور را به خود اختصاص داده و از بزرگترین توزیع‌کنندگان سوخت کشور است.
استاندار فارس با اشاره به عدم برخورداری استان از خطوط انتقال فرآورده‌های نفتی، عنوان کرد: ۴۰ میلیون لیتر انواع فرآورده‌های نفتی بنزین و نفت گاز نفت سفید نفت کوره و انواع سوخت هوایی ۷ درصد مصرف فرآورده‌های کشور را به خود اختصاص داده و از بزرگترین توزیع‌کنندگان سوخت کشور است.

استاندار فارس نیز در این مراسم گفت: تمام اقدامات از جمله فعالیت‌های اقتصادی باید در جهت حفظ منافع ملی و مردم کشور باشد.

عنایت‌الله رحیمی ادامه داد: بعد از وفاق بر سر منافع ملی باید به سوی استراتژی توسعه اقتصادی برویم.

وی ادامه داد: بدون شک صادرات موتور محرکه اقتصاد کشور است و کشوری که ارزش آوری و خلق ثروت نداشته باشد، نمی‌تواند آسایش و رفاه اجتماعی مردم را فراهم کند.

رحیمی مؤلفه‌های نیروی انسانی، دانش و تکنولوژی، شرکت‌های دانش‌بنیان با برنامه، مواد کانی و معدنی، موقعیت استراتژیک، دسترسی آسان به حمل و نقل، تجربه تجارت و مباحث فرهنگی جغرافیایی را از مؤلفه‌های بسیار مهم در حوزه تولید و صادرات دانست.

استاندار فارس با بیان اینکه سرمایه برای ماندگار شدن و پایداری باید احساس امنیت کند، عنوان کرد: سرمایه بسیار ترسو است و با وزش ناملایمی رخت می‌بندد و از یک مکان به جای دیگر می‌رود، لذا باید با تحول، شجاعت، واقع‌بینی و تسلط بر مسائل روشنگری لازم را انجام دهیم، زیرا حرف‌های پوپولیستی تنها برای کشور هزینه خواهد داشت.

در پایان این مراسم از صادرکنندگان نمونه ملی و استان فارس تجلیل شد.

شهردار منطقه دو شیراز:

مؤلفه‌های انسان‌محوری سر لوحه پروژه‌ها هستند

شهردار منطقه دو شیراز گفت: تمام پروژه‌های عمرانی، خدماتی، فرهنگی ورزشی و رفاهی تفریحی، مرور عابران اولویت پروژه‌های این شهرداری است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه دو شیراز غلامرضا شهرباری با اشاره به مطلب فوق گفت: افتخار مجموعه شهرداری شیراز خدمتگزار مردم بودن است و تلاش تمامی حوزه‌های این منطقه این است که در جهت آرامش و آسایش هر چه بهتر شهروندان به عنوان ولی‌نعمت‌های خود گام برداشته و محدودۀ خدمات‌دهی به ساکنان را آتظور که شایسته مردم و باعث راحتی و خواست عمومی است آماده کند و بهسازی زیر ساخت عبور و مرور عابران را احیا کرده و پروژه‌های تعریف شده را بنا به اولویت‌ها به مرحله اجرا و عملیاتی درآورند. وی افزود بر همین اساس حسب نظرسنجی انجام شده، در

اصفهان و انبارهای نفت ماهشهر یزد سیرجان بوشهر از طریق ناوگان حمل و نقل نفتی تأمین می‌شود.

وی با بیان اینکه امنیت سوخت‌رسانی در سطح استان از سالیان گذشته مورد توجه قرار داشته است، اظهار کرد: این موضوع علاوه بر تحمیل هزینه‌هایی همچون تصادفات جاده‌ای و خطرات زیست محیطی ایجاد

شده در اثر تردد نفتکش‌ها فرایند سوخت‌رسانی را با مشکلات عدیده‌ای همراه کرده است.

استاندار فارس ادامه داد: تلاش‌های شرکت پخش فرآورده‌های نفتی بندرعباس به شیراز مورد موافقت قرار گیرد و دستورات لازم در این زمینه ابلاغ شود.
رحیمی گفت: تحقق این مهم یکی از دستاوردهای بزرگ در حوزه سوخت‌رسانی کشور و استان است که نقش مؤثر و راهبردی در تأمین امنیت سوخت‌رسانی استان خواهد داشت.

پای 5G به شیراز باز می‌شود

نسل چهارم، ارسال داده‌های بزرگ و ویژگی‌ها و خدمات جدید را از مزایای نسل پنجم تلفن همراه برشمرد.

مدیر کل ارتباطات فارس گفت: کاربرد این تکنولوژی را در توسعه اینترنت اشیا و اپلیکیشن های مبتنی بر وب، فضای ذخیره ابری ، پیشرفت چشمگیر در حوزه واقعیت مجازی و مدیریت هوشمند شهری مهم است.
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، ۲۸ بهمن ماه در توثیبی با اعلام افتتاح چهارمین سایت نسل پنجم تلفن همراه (5G) کشور در پارک آب و آتش تهران، شهرهای شیراز، مشهد و کیش را از اهداف بعدی جهت برخورداری از این تکنولوژی عنوان کرده بود.

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان فارس از راه اندازی اولین سایت نسل پنج تلفن همراه (5G) در شیراز در هفته آغازین اسفندماه خبر داد.
مehرداد سهرابی با اشاره به توثیب وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات پیرامون راه‌اندازی سایت‌های نسل پنج در کشور، گفت: اولین سایت 5G شیراز با قابلیت استفاده عمومی هفته اول اسفندماه با حضور معاون وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در شیراز افتتاح و راه اندازی می‌شود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل ارتباطات فارس، سهرابی سرعت بسیار بالا(صد برابر نسل چهارم)، نرخ تأخیر بسیار پایین در اتصال به دستگاه‌هایک پنجم